Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 155/2025

PRC 208/2025 – DISPENSA 62/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: Contratação de Prestador de Serviço Especializado para ministrar
oficinas de astronomia, com utilização de planetário digital móvel, a serem
realizadas nos dias 10 e 11 de novembro de 2025, destinadas aos alunos da Rede
Municipal de Ensino de São Pedro da União/MG.

CONTRATADA: URÂNIA PLANETÁRIO MÓVEL ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS LTDA -
CNPJ nº 23.604.958/0001-97.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 11.200,00 (Onze mil e duzentos reais).

VIGÊNCIA: 30/10/2025 a 28/01/2025

São Pedro da União-MG, 30 de outubro de 2025.

____________________________

Millena Eduarda de Paulo Torres

Agente de Contratação | MAT 001053

(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município).